ПРОТОКОЛ № А-5/1
заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе
на проведению работ по устройству тротуаров по ул. Натухаевская, а. Тахтамукай.
20 сентября     2010 года 10-00  ч.

 а. Тахтамукай
Предмет аукциона:  «Устройство тротуаров  по ул. Натухаевская,  а. Тахтамукай».
Заказчик: Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Организатор: Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» /отдел земельно-имущественных отношений /, 385100, Тахтамукайский район, а. Тахтамукай, ул. Совмена,24, номер телефона:8-87771  96-6-20, адрес электронной почты: (tah-pos@mail.ru),  официальный сайт МО «Тахтамукайское сельское поселение»: www.adm-tasp.narod.ru официальный сайт закупок РА:  www.zakupki-ra.ru
Извещение о проведении открытого аукциона  опубликовано в газете «Согласие» № 65 от 28.08.2010года.

Источник финансирования: Бюджет МО «Тахтамукайское сельское поселение».

Начальная цена контракта:

  910 000,00  руб.

Шаг аукциона: 5%  от начальной цены контракта -  45 500 рублей.
Место проведения работ: РА, Тахтамукайский  район»,  а. Тахтамукай, ул. Натухаевская,

Состав  аукционной комиссии:

Татлок А.Г.- зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ, председатель комиссии;

Евтых Ю.Ч. – зам. главы МО «Тахтамукайское сельское поселение», зам.председателя комиссии;

Сообцокова С.Б.  –  специалист первой категории администрации МО  «Тахтамукайское сельское поселение», секретарь комиссии;

Хачегогу Р.Г.   – Ведущий специалист отдела  земельно-имущественных отношений МО «Тахтамукайское сельское поселение»

 Гиш Р.Х. – Главный бухгалтер МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Схаляхо С.Ю. – Ведущий специалист юрист МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Сообцоков А.А. – Председатель Совета народных депутатов МО «Тахтамукайское сельское поселение»
   Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии:  из них 7 членов комиссии с правом голоса.

        Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

       Рассмотрение заявок на участие в аукционе по выполнению работ   «Устройство тротуаров по

  ул. Натухаевская, а. Тахтамукай»
      По окончании приема заявок на открытый аукцион было подано 3 заявки:
	    Регистрационный

№ заявки
	Наименование участника

	1

	ООО «СтройТрансСервис», 385228, Теучежский район, п. Тлюстенхабль  ул. Кубанская,6, директор Гакаме П.У. ИНН 0107008387, КПП 010701001,

КБ «Кубань Кредит» г. Краснодар.

р/сч.40702810700260000154,  к/сч.30101810200000000722,

БИК 040349722

	2

	ООО «Ресурс», 385200, РА, г. Адыгейск, ул. Коопиративная,1,  ИНН 0107011904,
КПП 010701001, Филиал «Южный» ОАО «Уралсиб» г. Краснодар, БИК 040349700
к/сч. 30101810400000000700, р/сч. 40702810152440008991
8 87772 92-8-18.

	3
	ООО «Кубаньводстройтранс», п. Энем, Промзона 2 Директор Апсалямов Р.А. Тел.  8(861)211-81-71, Факс 8(87771) 4-30-01

ИНН 0107017448, КПП 010701001, Филиал ОАО АКБ «Новация» п. Энем

БИК 047900719, к/с. 30101810900000000719, р/с. 40702810200000009190

        Аукционные  заявки рассмотрены в соответствии с требованиями,  установленными аукционной документацией и Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.05г. № 94-ФЗ
	        Номер лота

	Участник размещения заказа,
подавший заявку
	Предложение о допуске к участию в аукционе и о признании участниками аукциона/ об отказе в допуске к участию в аукционе
	Обоснование отказа в допуске участника размещения заказа к участию в аукционе

	1
	ООО «СтройАльянс»
	Отказать в доступе к участию аукциона
	Не соответствия требованиям п.2  ст. 35 Федерального закона от 21.июля 2005года №94ФЗ, а также   п.п. 12.1. п.12. информационной карты документации на аукцион, копии учредительных документов отсутствуют.

	2
	ООО «Ресурс»
	Допустить к участию в аукционе и считать участником аукциона

	3
	ООО «Кубаньводстройтранс»
	Допустить к участию в аукционе и считать участником аукциона

 Результаты голосования каждого члена комиссии:

	ООО «СтройТрансСервис»
	ООО «Ресурс»
	ООО «Кубаньводстройтранс»

	1
	Татлок А.Г.
	отказать
	допустить
	допустить

	2
	Евтых Ю.Ч.
	отказать
	допустить
	допустить

	3
	Сообцокова С.Б.
	отказать
	допустить
	допустить

	4
	Хачегогу Р.Г.
	отказать
	допустить
	допустить

	5
	Гиш Р.Х.
	отказать
	допустить
	допустить

	6
	Схаляхо С.Ю.
	отказать
	допустить
	допустить

	7
	Сообцоков А.А.
	отказать
	допустить
	допустить

            Аукционная комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта  «Устройство тротуаров  по ул. Натухаевская,  а. Тахтамукай».на соответствие требованиям  документации на аукцион и Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.05г.  и приняла  следующее решение:
1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками открытого аукциона №5, участников размещения заказа, заявки которых соответствуют требованиям, предусмотренным документацией об аукционе:
  - ООО Ресурс»
  - ООО «Кубаньводстройтранс»
             2. Отказать  в допуске к участию в аукционе:  не соответствия требованиям п.2  ст. 35 Федерального закона от 21.июля 2005года №94ФЗ, а также   п.п. 12.1. п.12. информационной карты документации на аукцион, копии учредительных документов отсутствуют.

   - ООО «СтройТрансСервис»
              Место, дата и время проведения открытого аукциона №5 -  Здание администрация муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение», а. Тахтамукай, ул. Совмена, 24,     21.09.2010 г. в 10-00 ч.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.
Председатель комиссии:

 зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ
                                                     ________________ Татлок А.Г
Зам.председателя комиссии:

зам. главы МО «Тахтамукайское
 сельское поселение»

                                                                  ________________ Евтых Ю.Ч.

Члены комиссии:
Ведущий специалист отдела
земельно-имущественных отношений
 МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                                    ______________Хачегогу Р.Г.
 Главный бухгалтер МО «Тахтамукайское
 сельское поселение»

                                                                                ________________ Гиш Р.Х.
   Ведущий специалист юрист МО

 «Тахтамукайское сельское поселение»
                                                   _______________ Схаляхо С.Ю
 Специалист первой категории администрации МО
 «Тахтамукайское сельское поселение»,
 секретарь комиссии;                                                                                                   ________________Сообцокова С.Б.
 Председатель Совета народных депутатов

 МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                                                _______________Сообцоков А.А.[image: image1.png]